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APLIKACION PËR PUNËSIM


Kërkesë për punësim në: ______________________________________________________          Titulli i Pozitës në të cilën aplikoni: ____________________________________________ 
Njësia Organizative/Vendi në të cilën aplikoni: __________________________________
	Përgjigjuni qartë, plotësoni Aplikacionin me ngjyrë të kaltër ose të zezë apo përmes kompjuterit. Aplikacioni duhet të nënshkruhet.

	Emri 
	
	Mbiemri 
	

	Data e lindjes 
	____/ ____/ _________/ 
	Gjinia 
	       M     ⁭                           F       ⁭

	Vendi dhe komuna e lindjes 
	

	Nr.personal i letërnjoftimit 
	  ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ ⁭ 

	Adresa e venbanimit
	

	Nr.i telefonit 
	
	E-mail * e obligueshme
	

	Shkollimi. Jepni detaje të plota, titujt e saktë  në bazë të shkollimit

	Të dhënat mbi nivelin më të lartë të shkollimit (universiteti, shkolla e mesme apo fillore) 

	
Emri dhe vendi i institucionit 

	           Vijimi (vite)
	Titujt, nderimet akademike, Drejtimi i studimeve 

	
	      Nga 
	    Deri 
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Përvoja e punës (duke filluar nga ajo e fundit). Nëse keni punuar në ndonjë vend, të jepen detaje të plota dhe të qarta. 

	Emri i Punëdhënësit të mëparshëm: 
	

	Periudha e angazhimit:
	Prej ___/___/______/ deri më ___/___/______/

	Emri i Mbikqyrësit
	

	Adresa e punëdhënësit 
	

	Pozita e punës 
	



	Emri i Punëdhënësit të mëparshëm: 
	

	Periudha e angazhimit:
	Prej ___/___/______/ deri më ___/___/______/

	Emri i Mbikqyrësit
	

	Adresa e punëdhënësit 
	

	Pozita e punës 
	


Përdoreni një letër shtesë nëse ke nevojë








	Nacionaliteti: 
	
	

	Njohja e gjuhëve: Gjuha amtare e juaj është gjuha ____________________________ 

	
	          Lexim 
	         Shkrim 
	       Në të folur 
	            Kuptoj 

	
	Mirë 
	Jo mirë 
	Mirë 
	Jo mirë 
	Mirë 
	Jo mirë 
	Mirë 
	Jo mirë 

	Shqipe
	   ⁭ 
	  ⁭ 
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	    ⁭ 
	    ⁭ 
	   ⁭ 

	Serbe
	   ⁭ 
	  ⁭ 
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	    ⁭ 
	    ⁭ 
	   ⁭ 

	Angleze
	   ⁭ 
	  ⁭ 
	   ⁭  
	   ⁭ 
	   ⁭  
	    ⁭  
	    ⁭ 
	   ⁭ 

	Tjetër: 
____________
	   ⁭ 
	  ⁭  
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	   ⁭ 
	    ⁭ 
	    ⁭ 
	   ⁭ 



	Aftësitë me kompjuter 

	           Word 
	             Excell 
	         Database 
	       Programe tjera 

	Themelore     Mirë 
 ⁭         ⁭ 
	Themelore           Mirë 
  ⁭           ⁭ 
	Themelore            Mirë 
   ⁭          ⁭ 
	Themelore              Mirë 
  ⁭            ⁭ 

	Shënoni detajet e aftësive tjera të cilat i keni dhe mund të shërbejnë për pozitën e aplikuar. 






	A keni të punësuar ndonjë të afërm në KRU Mitrovica sh.a 

	Po ⁭
	Jo ⁭

	Nëse PO, cila është afërsia familjare:






	A keni qenë ndonjëherë të dënuar për vepra penale me vendim të formës së prerë, me dënim
me burgim mbi gjashtë (6) muaj;

	Po ⁭
	Jo ⁭

	
Referencat mbi punën


	Emri i plotë 
	Profesioni
	Email dhe numri i telefonit:

	
	
	

	
	
	







Garantoj se kam dhënë informacione të vërteta, korrekte dhe komplete në këtë aplikacion. 








____________________                                                                                           ____________________ 
Nënshkrimi  i Aplikuesit                                                                                                      Data 
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	[image: Llogo me dat]LISTË PËR VERIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT TË APLIKUESVE

	Pozita: _____________________

	Njësia/Vendi i punës ________________

	Emri dhe mbiemri i aplikuesit: ____________________

	Data e aplikimit: ____ / ____ / _______

	
VERIFIKIMI I DOKUMENTEVE TË KËRKUARA SIPAS KONKURSIT

	      
	      Dokumenti i kërkuar:
	Po
	Jo
	Koment

	
	1. Aplikacioni zyrtar i KRU “Mitrovica” i plotësuar
	☐
	☐
	

	
	2. Curriculum Vitae (CV – jetëshkrimi)
	☐
	☐
	

	
	3. Kopje e vlefshme e Letërnjoftimit të Republikës së Kosovës
	☐
	☐
	

	
	4. Diploma e Shkollës Fillore/Mesme/Universitetit
	☐
	☐
	

	
	5. Kopje e noterizuar e diplomës
	☐
	☐
	

	
	6. Dëshmi për nostrifikim /verifikim (nëse aplikohet)
	☐
	☐
	

	
	7. Certifikatë nga evidenca penale (jo më e vjetër se 6 muaj)
	☐
	☐
	

	
	8. Dëshmi për përvojën e punës
	☐
	☐
	

	
	9. Trusti pensional
	☐
	☐
	

	
	10. Dëshmi të tjera
	☐
	☐
	

	
	11. Kontratë pune /vërtetim nga punëdhënësi
	☐
	☐
	

	
	12. Certifikatë mjekësore për aftësi pune (dorëzohet në rast punësimi)
	☐
	☐
	



Nënshkrimi i aplikuesit: ____________________________

[bookmark: _GoBack]Nënshkrimi i zyrtarit:     ____________________________
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